
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2023 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wielichowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wielichowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

Rafał Kwaśnik 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2023  

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Wielichowie, 

ul. Kościelna 7a, 64-050 Wielichowo: 

 

1. Bogumiła Maria Andrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wielichowo 

2. Melania Irena Malkiewicz-Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Wielichowo 

3. Martyna Baranek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wielichowo 

4. Maria Barska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Terespol 

5. Dominika Anna Biskup, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Wielichowo 

6. Judyta Dobierzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielichowo 

7. Julita Śledź, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilkowo Polskie 

8. Agata Tic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielichowo 

9. Kinga Węglarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łubnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Polskich Poetów w Łubnicy, Łubnica 

ul. Szkolna 4, 64-050 Wielichowo: 

 

1. Dariusz Jarczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Prochy 

2. Beata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Wielkopolski 

3. Weronika Graf, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilkowo Polskie 

4. Arkadiusz Emanuel Kaczmarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łubnica 

5. Kajetan Tomasz Przybylski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łubnica 

6. Norbert Karol Rosolski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Rakoniewice 

7. Małgorzata Subsar, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wielichowo-Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kompanii Wilkowskiej Powstańców 

Wielkopolskich w Wilkowie Polskim, Wilkowo Polskie ul. Kościańska 2, 64-050 Wielichowo: 

 

1. Małgorzata Nowicka-Dudziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wilkowo Polskie 

2. Dominik Graf, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilkowo Polskie 

3. Michał Ciesielski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielichowo 

4. Adrianna Łupicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celinki 

5. Maria Paul, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wielichowo 

6. Wiktoria Szymaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wilkowo Polskie 

7. Iwona Walicht, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wilkowo Polskie 

8. Sylwia Włodarczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielichowo 

9. Wiktoria Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubiechowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Wielichowie, 

ul. Kościelna 7a, 64-050 Wielichowo: 

 

1. Adam Hofman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielichowo 

2. Agnieszka Urszula Grüning, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wielichowo 

3. Joanna Izabela Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wielichowo 

4. Patryk Mańkowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wioska 

5. Monika Piter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielichowo 

6. Daniel Rabiega, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łubnica 

7. Kaja Wiktoria Śledź, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilkowo Polskie 

8. Małgorzata Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Reńsko 

9. Joanna Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Śniaty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Gradowicach, Gradowice ul. Szkolna 

20, 64-050 Wielichowo: 

 

1. Renata Jarczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Prochy 

2. Emilia Weiss, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Parzęczewo 

3. Krystian Piotr Błażejczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilkowo Polskie 

4. Kacper Flieger, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Narożniki 

5. Agnieszka Plata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Wielkopolski 

6. Karolina Przybylska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łubnica 

7. Aurelia Tic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielichowo 

 

 


